przez Wykonawcę stanowiąca sumę punktów otrzymanych z poszczególnych kryteriów. 
Maksymalna liczba możliwych do przyznania punktów łącznie w ramach w/w kryteriów 
może wynieść 100 pkt. 

VII. WADIUM 

Oferent składający ofertę ma obowiązek wnieść wadium w kwocie ; 
 - 1.200 zł (słownie: tysiąc dwieście złotych) przed upływem terminu składania ofert na rachunek 
bankowy Zamawiającego: Związek Młodzieży Wiejskiej w Warszawie, ul. Chmielna 6/6, 00-020 
Warszawa nr 94 2030 0045 1110 0000 0268 9290 (konieczność zaksięgowania środków 
pieniężnych na wskazanym rachunku bankowym w ostatnim dniu składania ofert), tytułem